
\
OPERAČNf PROGRAM

ŽIVOTNf PROSTŘEDf

•• *
* *• *
* *•• *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,

vzduch a přfrodu

Město Rokytnice V Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podání nabídky na dodávku:

"Dodávka nádob na tříděný odpad pro město Rokytnici v Orlických horách"

Jedná se o verejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb. o
veřejných zakázkách a dle závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory z OPŽP.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494 379 029, 733 722 788
E-mail:jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, zjednodušený technický popis:
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nádob na oddělený sběr odpadu a to v tomto
množství:

Nádoby o objemu 240 litrů:
26 ks modrých
35 ks zelených a
18 ks Žlutých

Celkem tedy 79 ks nádob o objemu 240 litrů.

Nádoby o objemu 240 litrů budou:
- mít plnění víkem
- odolné proti UV záření
- rezistentní vůči chemickým a biologickým vlivům
- budou opatřeny kolečky pro snadnou manipulaci
- budou vyrobeny z nárazuvzdorného polyetylenu
- materiál nádob recyklovatelný a nesmí obsahovat kadmium
- mít hladký povrch
- budou odpovídat dle DIN EN 840 - 1



Nádoby o objemu 1100 litrů:
19 ks modrých
3 ks zelených a
30 ks žlutých

Celkem 52 ks nádob o objemu 1100 litrů.

Nádoby o objemu 1100 litrů MODRÉ barvy budou:
- mít čtyři kolečka, z toho dvě bržděná
- mít kulaté víko, ve kterém bude otvor pro vhazování tříděného odpadu
- rozměrově budou odpovídat EN 840 - 2 a EN 840 - 3, včetně dětské pojistky
- budou odolné proti UV záření, rezistentní proti chemickým a biologickým vlivům
- budou mít hladký povrch
- materiál nádob recyklovatelný a nesmí obsahovat kadmium

Nádoby o objemu 1100 litrů ZELEN É barvy budou:
- mít čtyři kolečka, z toho dvě bržděná
- mít kulaté víko, ve kterém budou otvory pro vhazování tříděného odpadu
- rozměrově budou odpovídat EN 840 - 2 a EN 840 - 3, včetně dětské pojistky
- budou odolné proti UV záření, rezistentní proti chemickým a biologickým vlivům
- budou mít hladký povrch
- materiál nádob recyklovatelný a nesmí obsahovat kadmium

Nádoby o objemu 1100 litrů ŽLUTÉ barvy budou:
- mít čtyři kolečka, z toho dvě bržděná
- mít kulaté víko, ve kterém budou otvory pro vhazování tříděného odpadu
- rozměrově budou odpovídat EN 840 - 2 a EN 840 - 3, včetně dětské pojistky
- budou odolné proti UV záření, rezistentní proti chemickým a biologickým vlivům
- budou mít hladký povrch
- materiál nádob recyklovatelný a nesmí obsahovat kadmium

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
kód CPV - 44613700 - 7 nádoby na odpad

Předpokládaná hodnota zakázky činí 497.000,- Kč bez DPH.

3. Ostatní údaje výzvy:
Místo plnění: Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký kraj.
Termín dodávky: listopad 2013

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 10. 2013 ve 14 hodin. Otevírání obálek se koná dne 17.
10.2013 ve 14,10 hodin v zasedací místnosti na MěÚ v Rokytnici v O.h. (přízemí vlevo). Otevírání
obálek se mohou účastnit zástupci uchazečů. Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách
označených heslem: NEOTEVÍRAT "Dodávka nádob na tříděný odpad pro město Rokytnici
v Orlických horách"



a obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. Místem podání nabídek je
podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Profesní kvalifikační předpoklady - výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence,
není-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán.
Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení ( 1 prohlášení na vše), toto prohlášení je
součást výzvy jako příloha č. 2 a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče.
Uchazeč je povinen vyplnit přílohu č. 1- Krycí list nabídky a umístit ho na první stranu nabídky.
Taktéž musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy:
abídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa plnění a dalších

vedlejších nákladů bez DPH a s DPH a musí být platná až do celkového dokončení díla. .
Uchazeč je povinen přiložit návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jeho
jménem.

Veškeré relevantní dokumenty jsou umístěny v elektronické podobě na internetových stránkách
www.rokytnice.cz v sekci veřejné zakázky. Výzva k podání nabídek je uveřejněna i na úřední
desce města Rokytnice v Orlických horách.

7. Platební podmínky:
Po ukončení všech prací bude předán protokol o předání a převzetí nádob, podepsaný oběma smluvními
stranami. Splatnost faktury za dodání díla je 21 dnů po převzetí díla. Na dodání předmětu zakázky
nebude poskytnuta žádná záloha a není možná ani dílčí fakturace.

8. Údaje o hodnotících kritériích:
Hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek je:
Nabídková cena -100%

9. Požadovaný obsah nabídky:
Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon, elektronická
adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní spojení). Vyplněný krycí list
nabídky. Oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy. Prokázání kvalifikačních předpokladů.

abídka bude předložena v českém jazyce. Zadavatel požaduje předložení nabídky v originále a jedné
kopii!

10.Práva zadavatele:
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení této výzvy
k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dál jednat a upřesnit její konečné znění
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek a jejich doručením
- zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly realizovány
- předložené nabídky zadavatel nevrací



11. Variantní nabídky:
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

12. Dodatečné informace ke zpracování nabídek

Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na adresu:
jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3 dnů od převzetí
žádosti o informaci a nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Po této lhůtě
již zadavatel nebude zodpovídat dotazy dodavatelů.
Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města: www.rokytnice.cz v sekci veřejné
zakázky.

V Rokytnici v Orlických horách dne 2. 10.21013

Přílohy:
1. krycí list nabídky
2. čestné prohlášení (základní kvalifikační předpoklady)
3. čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavk o zadavatele

MĚSTO
Rokytnrce v o-. h

5176, P ROkytnlce v Orl h
akr Rychnov n Kn ..

10

Petr Hudousek
starosta města


